АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

"13" мая 2020г                                                                                                    №39

Об отмене постановления

Администрации сельского поселения

село Троицкое «об установлении на территории

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

особого противопожарного режима»

На основании Положения об администрации сельского поселения село

Троицкое, утвержденного решением Сельской Думы МО СП село Троицкое от

01.12.2011 года №42 и постановления администрации МР «Жуковский район» № 381 от

13.05.2020 года «Об отмене постановления администрации МР «Жуковский район» об

установлении на территории МР «Жуковский район» особого противопожарного

режима», администрация сельского поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Отменить постановление администрации сельского поселения село Троицкое №27 от

27.03.2020 года «Об установлении на территории муниципального образования сельское

поселение село Троицкое особого противопожарного режима».

     Глава администрации                                                               О.И. Бесфамильная